



Revisionsfirmaet Kirch Andersen

Taxikørsel 329 ApS

Ellehammersvej 51
9430 Vadum

CVRnr. 43857088

Årsrapport 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5/8 2025

Dirigent

Mohammad Al-Ghandour

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7-8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

SELSKABSOPLYSNINGER

2.

Selskabet	Taxikørsel 329 ApS Ellehammersvej 51 9430 Vadum
	Cvnr. 43857088 Stiftet 16. februar 2023 Hjemsted Aalborg kommune Regnskabsår 1/1 - 31/12 2. regnskabsår
Direktion	Mohammad Al-Ghandour Ellehammersvej 51 9430 Vadum
Revisor	Revisionsfirmaet Kirch Andersen Registrerede revisorer Harald Branths Vej 3 9381 Sulsted.
Bankforbindelse	Nordjyske Bank

LEDELSESBERETNING

5.

Virksomhedens aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med erhvervsmæssig personbefordring og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2024 udviser et resultat på dkr. 73.817 mod kr. 36.653 året før og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 150.470.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

6.

Note

2023

BRUTTOFORTJENESTE	<u>440.581</u>	<u>114.949</u>
1. Personaleudgifter	-271.572	-49.518
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-63.400</u>	<u>-10.567</u>
DRIFTSRESULTAT	105.609	54.864
Andre finansielle indtægter	10.494	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.703</u>	<u>-1.488</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	98.400	53.376
Skat af årets resultat	<u>-24.583</u>	<u>-16.723</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>73.817</u></u>	<u><u>36.653</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat til næste år	<u>73.817</u>	<u>36.653</u>
	<u>73.817</u>	<u>36.653</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024, AKTIVER

7.

Note

Anlægsaktiver		2023
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	<u>0</u>	<u>306.433</u>
Materielle anlægsaktiver, i alt	<u>0</u>	<u>306.433</u>
Anlægsaktiver, i alt	<u>243.033</u>	<u>306.433</u>
Tilgodehavende for salg og tjenesteydelser	50.072	68.815
2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	86.819	0
Andre tilgodehavender	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>166.891</u>	<u>98.815</u>
Likvide beholdninger	<u>9</u>	<u>64.097</u>
Omsætningsaktiver, i alt	<u>166.900</u>	<u>162.912</u>
Aktiver, i alt	<u><u>409.933</u></u>	<u><u>469.345</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024, PASSIVER

8.

Note

Passiver	2023	
Egenkapital		
Selskabskapital	40.000	40.000
Overførsel til næste år	110.470	36.653
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital, i alt	<u>150.470</u>	<u>76.653</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.238	15.110
Hensatte forpligtelser i alt	<u>14.238</u>	<u>15.110</u>
Gældsforpligtelser		
3. Gæld til banker	141.879	207.029
Langfristede gældsforpligtelser, i alt	<u>141.879</u>	<u>207.029</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	64.759	64.023
Skyldig selskabsskat	25.455	1.613
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	55.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	13.132	49.517
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>103.346</u>	<u>170.553</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>245.225</u>	<u>377.582</u>
Passiver, i alt	<u>409.933</u>	<u>469.345</u>

4. Eventualforpligtelser mv.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

9.

2023

1. Personaleudgifter

Lønninger og gager	269.763	49.518
Pension	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.809	0
Personaleudgifter, i alt	<u>271.572</u>	<u>49.518</u>

Gennemsnitlig antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
----------------------------------	----------	----------

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse omfatter et lån ydet til selskabets anpartshaver. Lånet er forrentet med den i året gældende rentesats ifølge selskabslovens §215. Rentetilskrivningen beløber sig til 10.494 kr. som i regnskabsåret er indregnet som andre finansielle indtægter.

3. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld til banker	<u>206.638</u>	<u>271.052</u>
Gæld i alt	206.638	271.052
Heraf forfalder indenfor 1 år	<u>64.759</u>	<u>64.023</u>
	<u>141.879</u>	<u>207.029</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år.	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Santander Bank 206 tkr., er der givet pant i køretøj Mercedes-Benz E -Klasse, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 243 tkr.

ANVENDT REGSKABSPRAKSIS

10.

Årsrapporten for Taxikørsel 329 ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten aflægges efter samme regnskabspraksis som sidste år. Årsrapporten for 2024 er aflagt i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens §32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, kørselsomkostninger samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætningen

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted ved årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Kørselsomkostninger indeholder udgifter til bilens drift.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt driftstabs og konflikterstatninger. Endvidere indregnes modtagne tilskud, erstatninger og kompensationer vedrørende coronasituationen i denne post.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration lokaler.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat, og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen

Balancen**Materielle anlægsaktiver**

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostprisen med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år	0

Afskrivninger indregnes i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Genindvindingsværdi er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse af aktivet eller aktivgruppe og forventede nettopengestrømme ved salg af aktiveret eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

Egenkapital og udbytte**Udbytte**

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.